
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

29 мая 2023 года №  147-уг

Иркутск

О награждении наградами Иркутской области, 
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 27 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
строительства, безупречную работу и в связи с Днем строителя:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ИЛЬИЧЕВА - директора общества с ограниченной
Виктора Геннадьевича ответственностью «Недвижимость

для бизнеса»;

КУДРЕНКО 
Елену Викторовну

начальника сметно-договорного отдела 
общества с ограниченной ответственностью 
«Спецмонтаж-Ангарск»;

ФЕДЮКОВИЧ 
Ирину Васильевну

заместителя начальника технического 
отдела областного государственного 
казенного учреждения «Единый заказчик в 
сфере строительства Иркутской области»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ПРАСЛОВОЙ начальнику отдела по проверке
достоверности сметной стоимости 
объектов коммунальной инфраструктуры 
и специальных работ государственного 
автономного учреждения Иркутской
области «Экспертиза в строительстве 
Иркутской области»;

Татьяне Константиновне



2

РЕШЕТНИКОВУ - начальнику автотранспортного цеха
Александру Михайловичу общества с ограниченной ответственностью

«Спецмонтаж-Ангарск».

2. За заслуги в производственной деятельности, разработке и внедрении 
прогрессивных проектов и технологий и в связи с Днем строителя присвоить 
почетное звание «Заслуженный строитель Иркутской области» СЕЛЯНЦЕВУ 
Константину Георгиевичу, главному специалисту технического отдела 
областного государственного казенного учреждения «Единый заказчик в 
сфере строительства Иркутской области».

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

обзев


